Radicado No. 20 710 40 89 001 2019 00447 00
Clase: Ejecutivo

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ALBERTO

San Alberto - Cesar, primero (01) de junio de dos mil veintidds
(2022)

Revisada la actuacion y comoquiera que el trabajo liquidatorio
aportado por el extremo demandante, no se ajusta a derecho, al
tenor de lo establecido en el articulo 446 del C. General del P., se
dispone modificar la liquidaciéon de crédito allegada, conforme la
tabla que se anexa, para en su lugar, APROBARLA,con corte al 28
de febrero de 2022, por los siguientes rubros:

Asunto Valor
Capital $ 2.000.000
Total Interés Mora $ 2.536.388
Total a Pagar $ 4,536.388

Por secretaria hagase entrega de los fitulos judiciales existentes a
ordenes del presente trdmite en favor del extremo actor hasta el
monto de la liquidacidon de crédito aprobada y realicese la
liguidacion de costas ordenadas en proveido datado 02 de julio de
2021.

NOTIFIQUESE,

Se¥erf)

LIZETH GIL MORENO
Juez



Republica de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura
RAMA JUDICIAL

2019-00447
Desde (dd/mm/aaaa) | Hasta (dd/mm/aaaa) | NoDias | Tasa Anual | Tasa Maxima | IntAplicado InterésEfectivo Capital CapitalALiquidar | InteresMoraPeriodo | SaldoIntMora SubTotal
01/03/2017 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,000792111{ S 2.000.000 | $ 2.000.000 | $ 49.111 | $ 49.111 | $ 2.049.111
01/04/2017 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803( S - S 2.000.000 | $ 47.508 | $ 96.619 | $ 2.096.619
01/05/2017 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,000791803( S - S 2.000.000 | S 49.092 | S 145.711 | S 2.145.711
01/06/2017 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,000791803( S - S 2.000.000 | $ 47.508 | $ 193.219 | $ 2.193.219
01/07/2017 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999]| $ - S 2.000.000 | S 48.422 | S 241641 | S 2.241.641
01/08/2017 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,000780999]| $ - S 2.000.000 | S 48.422 | S 290.063 | S 2.290.063
01/09/2017 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,000780999| $ - S 2.000.000 | S 46.860 | S 336.923 | $ 2.336.923
01/10/2017 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,000755206| $ - S 2.000.000 | S 46.823 | $ 383.746 | 2.383.746
01/11/2017 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,000749268| $ - S 2.000.000 | S 44956 | $ 428.702 | S 2.428.702
01/12/2017 31/12/2017 31 31,155 31,155 31,155 0,000743316| $ - S 2.000.000 | S 46.086 | $ 474787 | S 2.474.787
01/01/2018 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,000740807( S - S 2.000.000 | $ 45930 | $ 520.717 | S 2.520.717
01/02/2018 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,000750832( S - S 2.000.000 | $ 42.047 | $ 562.764 | S 2.562.764
01/03/2018 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,000740493( S - S 2.000.000 | $ 45911 | $ 608.674 | $ 2.608.674
01/04/2018 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,000734208( S - S 2.000.000 | S 44.052 | S 652.727 | $§ 2.652.727
01/05/2018 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,000732949]| S - S 2.000.000 | S 45.443 | S 698.170 | 2.698.170
01/06/2018 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,000727908]| $ - S 2.000.000 | S 43.674 | S 741.844 | S 2.741.844
01/07/2018 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,000720013| S - S 2.000.000 | S 44641 | S 786.485 | S 2.786.485
01/08/2018 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,000717166| $ - S 2.000.000 | S 44.464 | S 830.949 | S 2.830.949
01/09/2018 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,000713047| $ - S 2.000.000 | S 42,783 | $ 873.732 | S 2.873.732
01/10/2018 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,000707335( S - S 2.000.000 | $ 43.855 | $ 917.587 | S 2.917.587
01/11/2018 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,000702883| S - S 2.000.000 | $ 42173 | $ 959.760 | S 2.959.760
01/12/2018 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,000700018( S - S 2.000.000 | $ 43.401|$ 1.003.161 (S 3.003.161
01/01/2019 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,000692362( S - S 2.000.000 | $ 42926 | S 1.046.088 | S 3.046.088
01/02/2019 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,000709558( S - S 2.000.000 | $ 39.735|$ 1.085.823 | $ 3.085.823
01/03/2019 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,000699062| $ - S 2.000.000 | S 43342 S 1.129.165 | S 3.129.165
01/04/2019 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S - S 2.000.000 | S 41848 S 1.171.013|S 3.171.013
01/05/2019 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,000698106| S - S 2.000.000 | S 43.283 | S 1.214.295 | S 3.214.295
01/06/2019 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,00069683( S - S 2.000.000 | S 41.810|$ 1.256.105 | S 3.256.105
01/07/2019 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,000696193| $ - S 2.000.000 | S 43.164 | S 1.299.269 | S 3.299.269
01/08/2019 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S - S 2.000.000 | $ 43243 | S 1342512 (S 3.342.512
01/09/2019 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,000697468| S - S 2.000.000 | $ 41.848 | S 1384360 (S 3.384.360




01/10/2019 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,000690445]| $ S 2.000.000 | S 42808 S 1.427.168 | S 3.427.168
01/11/2019 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,000688206]| $ S 2.000.000 | S 41292 S 1.468.460 | S 3.468.460
01/12/2019 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,000684364| S S 2.000.000 | S 42431 (S 1.510.891 | $ 3.510.891
01/01/2020 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,000679876]| S S 2.000.000 | S 42,152 | S 1.553.043 | S 3.553.043
01/02/2020 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,000689166] S S 2.000.000 | S 39972 |S 1.593.015]|S 3.593.015
01/03/2020 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,000685646]| S S 2.000.000 | S 42510 S 1.635525(S 3.635.525
01/04/2020 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,000677307| S S 2.000.000 | S 40.638 S 1.676.163 | S 3.676.163
01/05/2020 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,000661201| $ S 2.000.000 | S 40994 | $ 1.717.157 | $ 3.717.157
01/06/2020 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,000658938| $ S 2.000.000 | S 39536 S 1.756.694 | S 3.756.694
01/07/2020 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,000658938| $ S 2.000.000 | S 40.854 | S 1.797.548 | $ 3.797.548
01/08/2020 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,00066443| S S 2.000.000 | S 41.195|S 1.838.743 | S 3.838.743
01/09/2020 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,000666365| S S 2.000.000 | S 39982 | S 1.878.724 | § 3.878.724
01/10/2020 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,000657968]| S S 2.000.000 | S 40.794 | S 1.919.518 | § 3.919.518
01/11/2020 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,00064987| $ S 2.000.000 | S 38992 |S 1958511 1S 3.958.511
01/12/2020 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514| S S 2.000.000 | S 39526 | S 1.998.037 | § 3.998.037
01/01/2021 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,000632948| S S 2.000.000 | S 39.243 | S 2.037.279 | S 4.037.279
01/02/2021 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,00064012( S S 2.000.000 | S 35847 | S 2.073.126 | S 4.073.126
01/03/2021 31/03/2021 31 26,115 26,115 26,115 0,000635884]| $ S 2.000.000 | S 39425 (S 2112551 (S 4.112.551
01/04/2021 30/04/2021 30 25,965 25,965 25,965 0,000632622| $ S 2.000.000 | S 37957 S 2.150.508 | $ 4.150.508
01/05/2021 31/05/2021 31 25,83 25,83 25,83 0,000629682| $ S 2.000.000 | S 39.040 [ S 2.189.548 | $ 4.189.548
01/06/2021 30/06/2021 30 25,815 25,815 25,815 0,000629355| $ S 2.000.000 | S 37761 S 2227310 | S 4.227.310
01/07/2021 31/07/2021 31 25,77 25,77 25,77 0,000628374| S S 2.000.000 | S 38959 | S 2.266.269 | S 4.266.269
01/08/2021 31/08/2021 31 25,86 25,86 25,86 0,000630336]| S S 2.000.000 | S 39.081|S 2.305.350 | S 4.305.350
01/09/2021 30/09/2021 30 25,785 25,785 25,785 0,000628701| S S 2.000.000 | S 37.722 | S 2.343.072 | S 4.343.072
01/10/2021 31/10/2021 31 25,62 25,62 25,62 0,000625103| S S 2.000.000 | S 38.756 | S 2.381.828 | S 4.381.828
01/11/2021 30/11/2021 30 25,905 25,905 25,905 0,000631316] S S 2.000.000 | S 37879 |S 2419.707 | S 4.419.707
01/12/2021 31/12/2021 31 26,19 26,19 26,19 0,000637514| $ S 2.000.000 | S 39526 [ S 2.459.233 | $ 4.459.233
01/01/2022 31/01/2022 31 26,49 26,49 26,49 0,000644024| S S 2.000.000 | S 39929 (S 2.499.163 | $ 4.499.163
01/02/2022 28/02/2022 28 27,45 27,45 27,45 0,000664752| S S 2.000.000 | S 37.226 [ S 2.536.389 | $ 4.536.389
Asunto Valor

Capital S 2.000.000

Total Interés Mora S 2.536.389

Total a Pagar S 4.536.389

Observaciones:




